prijmy
§

2119
3722
3639

Obec Némcicky
Rozpocétové opatreni €. 4/2021

vz ORJ

4111
2343
211
211

Celkové zvyseni/sniZeni prijmu

vydaje
§

2212
2212
3314
3631
3639
4356
3599
6409

vz ORJ

5139
5171
5137
5139
5139
5164
5133
5901

Celkové zvyseni/sniZeni vydaji

Zpracovala:

Martina Cerméakova

ORG zvySeni +

snizeni -

27 900
7600
4000

10 000

49 500

zvySeni +

ORG snizeni -
5000
35000
12 400
20 000
20 000
200
3900
-47 000

49 500

Provedeno starostou obce dne 30. dubna 2021.

statni prispévek kompenzacéni bonus 2021
Uhrada za dobyvaci prostor MND a.s.
uloZeni stavebni suti a pneumatik na SDO
doprava pro ob¢any

material na opravu - havarie komunikace Za Humny
oprava havarie komunikace Za Humny
skiiné do knihovny

verejné osvétleni nova svétla

material pro komunalni sluzby

najem budova fary

respiratory, antigenni testy

¢erpani rezervy

stav rezervy po provedeni RO ¢&. 3/2021

Zvefejnéno na www.nemcicky.cz’hospodareni dne 10. kvétna 2021.

58 700 K&



